

81

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE ANDES-ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.
DEMANDADO: ALEX ALEJANDRO FRANCO OCAMPO
RADICADO: 2016-00174
REF: APORTE LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 28-09-2017.

Atentamente,


JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P. 157.745 del C.S. de la J.
Staff Integral
Realizó: Diana Molina



Liquidación de credito

Contraparte			Radicado		Liquidando		Capital	Intereses		Costas		Total	
Alex Alejandro Franco			05034408900220		Hasta 7400		\$11,860.700	\$14.087,942		\$1,244.800		\$27,193.442	
Ocampo 70003448					26-08-2020								
Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes	
			Efec. Anual	Efec. Anual									
7002-70003448	04-03-2016	31-03-2016	19.68	29.42	0.0707	\$11,860,700	\$11,860,700	28	\$234,769	\$234,769	\$0	\$12,095,469	
	01-04-2016	30-04-2016	20.54	30.71	0.0734	\$0	\$11,860,700	30	\$261,206	\$495,975	\$0	\$12,356,675	
	01-05-2016	31-05-2016	20.54	30.71	0.0734	\$0	\$11,860,700	31	\$269,913	\$765,888	\$0	\$12,626,588	
	01-06-2016	30-06-2016	20.54	30.71	0.0734	\$0	\$11,860,700	30	\$261,206	\$1,027,094	\$0	\$12,887,794	
	01-07-2016	31-07-2016	21.34	31.91	0.0759	\$0	\$11,860,700	31	\$279,119	\$1,306,213	\$0	\$13,166,913	
	01-08-2016	31-08-2016	21.34	31.91	0.0759	\$0	\$11,860,700	31	\$279,119	\$1,585,332	\$0	\$13,446,032	
	01-09-2016	30-09-2016	21.34	31.91	0.0759	\$0	\$11,860,700	30	\$270,115	\$1,855,447	\$0	\$13,716,147	
	01-10-2016	31-10-2016	21.99	32.89	0.0779	\$0	\$11,860,700	31	\$286,537	\$2,141,985	\$0	\$14,002,685	
	01-11-2016	30-11-2016	21.99	32.89	0.0779	\$0	\$11,860,700	30	\$277,294	\$2,419,279	\$0	\$14,279,979	
	01-12-2016	31-12-2016	21.99	32.89	0.0779	\$0	\$11,860,700	31	\$286,537	\$2,705,816	\$0	\$14,566,516	
	01-01-2017	31-01-2017	22.34	33.41	0.0790	\$0	\$11,860,700	31	\$290,509	\$2,996,326	\$0	\$14,857,026	
	01-02-2017	28-02-2017	22.34	33.41	0.0790	\$0	\$11,860,700	28	\$262,396	\$3,258,722	\$0	\$15,119,422	
	01-03-2017	31-03-2017	22.34	33.41	0.0790	\$0	\$11,860,700	31	\$290,509	\$3,549,231	\$0	\$15,409,931	
	01-04-2017	30-04-2017	22.33	33.40	0.0790	\$0	\$11,860,700	30	\$281,029	\$3,830,260	\$0	\$15,690,960	
	01-05-2017	31-05-2017	22.33	33.40	0.0790	\$0	\$11,860,700	31	\$290,396	\$4,120,656	\$0	\$15,981,356	
	01-06-2017	30-06-2017	22.33	33.40	0.0790	\$0	\$11,860,700	30	\$281,029	\$4,401,684	\$0	\$16,262,384	
	01-07-2017	31-07-2017	21.98	32.87	0.0779	\$0	\$11,860,700	31	\$286,424	\$4,688,108	\$0	\$16,548,808	
	01-08-2017	31-08-2017	21.98	32.87	0.0779	\$0	\$11,860,700	31	\$286,424	\$4,974,532	\$0	\$16,835,232	
	01-09-2017	30-09-2017	21.48	32.12	0.0763	\$0	\$11,860,700	30	\$271,666	\$5,246,198	\$0	\$17,106,898	
	01-10-2017	31-10-2017	21.15	31.63	0.0753	\$0	\$11,860,700	31	\$276,940	\$5,523,138	\$0	\$17,383,838	
	01-11-2017	30-11-2017	20.96	31.34	0.0747	\$0	\$11,860,700	30	\$265,894	\$5,789,031	\$0	\$17,649,731	
	01-12-2017	31-12-2017	20.77	31.06	0.0741	\$0	\$11,860,700	31	\$272,568	\$6,061.600	\$0	\$17,922,300	
	01-01-2018	31-01-2018	20.69	30.94	0.0739	\$0	\$11,860,700	31	\$271,646	\$6,333,245	\$0	\$18,193,945	
	01-02-2018	28-02-2018	21.01	31.42	0.0749	\$0	\$11,860,700	28	\$248,687	\$6,581.932	\$0	\$18,442,632	

01-03-2018	31-03-2018	20.68	30.92	0.0738	\$0	\$11,860,700	31	\$271,530	\$6,853,462	\$0	\$18,714,162
01-04-2018	30-04-2018	20.48	30.62	0.0732	\$0	\$11,860,700	30	\$260,535	\$7,113,997	\$0	\$18,974,697
01-05-2018	31-05-2018	20.44	30.56	0.0731	\$0	\$11,860,700	31	\$268,757	\$7,382,754	\$0	\$19,243,454
01-06-2018	30-06-2018	20.28	30.32	0.0726	\$0	\$11,860,700	30	\$258,293	\$7,641,047	\$0	\$19,501,747
01-07-2018	31-07-2018	20.03	29.95	0.0718	\$0	\$11,860,700	31	\$264,000	\$7,905,047	\$0	\$19,765,747
01-08-2018	31-08-2018	19.94	29.81	0.0715	\$0	\$11,860,700	31	\$262,953	\$8,168,001	\$0	\$20,028,701
01-09-2018	30-09-2018	19.81	29.62	0.0711	\$0	\$11,860,700	30	\$253,006	\$8,421,006	\$0	\$20,281,706
01-10-2018	31-10-2018	19.63	29.35	0.0705	\$0	\$11,860,700	31	\$259,339	\$8,680,345	\$0	\$20,541,045
01-11-2018	30-11-2018	19.49	29.14	0.0701	\$0	\$11,860,700	30	\$249,389	\$8,929,734	\$0	\$20,790,434
01-12-2018	31-12-2018	19.40	29.00	0.0698	\$0	\$11,860,700	31	\$256,648	\$9,186,382	\$0	\$21,047,082
01-01-2019	31-01-2019	19.16	28.64	0.0690	\$0	\$11,860,700	31	\$253,833	\$9,440,216	\$0	\$21,300,916
01-02-2019	28-02-2019	19.70	29.45	0.0708	\$0	\$11,860,700	28	\$234,980	\$9,675,195	\$0	\$21,535,895
01-03-2019	31-03-2019	19.37	28.96	0.0697	\$0	\$11,860,700	31	\$256,297	\$9,931,492	\$0	\$21,792,192
01-04-2019	30-04-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$11,860,700	30	\$247,462	\$10,178,955	\$0	\$22,039,655
01-05-2019	31-05-2019	19.34	28.91	0.0696	\$0	\$11,860,700	31	\$255,945	\$10,434,900	\$0	\$22,295,600
01-06-2019	30-06-2019	19.30	28.85	0.0695	\$0	\$11,860,700	30	\$247,235	\$10,682,135	\$0	\$22,542,835
01-07-2019	31-07-2019	19.28	28.82	0.0694	\$0	\$11,860,700	31	\$255,242	\$10,937,377	\$0	\$22,798,077
01-08-2019	31-08-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$11,860,700	31	\$255,711	\$11,193,088	\$0	\$23,053,788
01-09-2019	30-09-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$11,860,700	30	\$247,462	\$11,440,550	\$0	\$23,301,250
01-10-2019	31-10-2019	19.10	28.55	0.0688	\$0	\$11,860,700	31	\$253,129	\$11,693,679	\$0	\$23,554,379
01-11-2019	30-11-2019	19.03	28.45	0.0686	\$0	\$11,860,700	30	\$244,167	\$11,937,845	\$0	\$23,798,545
01-12-2019	31-12-2019	18.91	28.27	0.0682	\$0	\$11,860,700	31	\$250,893	\$12,188,738	\$0	\$24,049,438
01-01-2020	31-01-2020	18.77	28.06	0.0678	\$0	\$11,860,700	31	\$249,242	\$12,437,981	\$0	\$24,298,681
01-02-2020	29-02-2020	19.06	28.49	0.0687	\$0	\$11,860,700	29	\$236,358	\$12,674,339	\$0	\$24,535,039
01-03-2020	31-03-2020	18.95	28.33	0.0684	\$0	\$11,860,700	31	\$251,364	\$12,925,702	\$0	\$24,786,402
01-04-2020	30-04-2020	18.69	27.94	0.0675	\$0	\$11,860,700	30	\$240,289	\$13,165,991	\$0	\$25,026,691
01-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659	\$0	\$11,860,700	31	\$242,376	\$13,408,367	\$0	\$25,269,067
01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$11,860,700	30	\$233,752	\$13,642,119	\$0	\$25,502,819
01-07-2020	31-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$11,860,700	31	\$241,544	\$13,883,664	\$0	\$25,744,364

01-08-2020	26-08-2020	18.29 27.34	0.0662	\$0	\$11,860,700.26	\$204,279	\$14,087,942	\$0	\$25,948,642
------------	------------	-------------	--------	-----	-----------------	-----------	--------------	-----	--------------